恒立实业发展集团股份有限公司 关于持股 5%以上股东所持股份公开拍卖的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在任何虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示

- 1. 本次将公开拍卖的标的物为公司持股 5%以上股东山东省国际信托股份有 限公司持有的公司无限售条件流通股7600万股,占其持有公司股份数量的100%, 占公司总股本的17.87%。
- 2. 公司目前无控股股东及实际控制人。厦门农商银行是《山东信托•厦诚 31号单一资金信托》持有公司7600万股股份的最终受益人。本次拍卖事项暂不 会对公司正常生产经营产生影响。目前该拍卖事项尚处于公示阶段,拍卖结果尚 存在不确定性。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

恒立实业发展集团股份有限公司(以下简称"公司"或"恒立实业")于 2023年3月13日收到厦门农村商业银行股份有限公司(以下简称"厦门农商银 行")邮寄函告,确认其拟于近期将在淘宝网资产竞价网络平台开展山东信 托•厦诚 31 号单一资金信托持有的恒立实业 7600 万股股票公开竞价转让。截至 本公告日,本次拍卖相关的竞买公告已在淘宝网资产竞价网络平台上挂出。厦门 农商银行将于 2023 年 4 月 17 日 10 时至 2023 年 4 月 18 日 10 时止(延时除外) 在淘宝网资产竞价网络平台拍卖上述股票,现将有关情况公告如下:

一、股东所持股份此前已披露的基本情况

山东省国际信托股份有限公司-山东信托•厦诚 31 号单一资金信托持有恒 立实业 7600 万股股份,占公司总股本的 17.87%。厦门农商银行作为该信托计划 受益人间接控制拥有上述股票,详情请见公司已披露的相关公告及厦门农商银行 出具的《详式权益变动报告书》(公告编号:2022-50、2022-51、2022-75、2022-78、 2023-01, 2023-02)

二、本次股东股份公开拍卖的基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次拍卖 股份数量 (万股)	占其所 持股份 比例(%)	占公司 总股本 比例(%)	是否为限 售股及限 售类型	起始日	到期日	拍卖人
山东信 托・厦诚 31 号单一 资金信托	是	7600	100	17. 87	否	2023年4月17日10时	2023年4月 18日10时	厦门农村商 业银行股份 有限公司
合计	/	7600	100	17.87	/	/	/	/

三、其他说明及风险提示

- 1. 公司目前无控股股东及实际控制人,厦门农商银行是公司第一大股东山东信托•厦诚31号单一资金信托持有公司7600万股股份(占公司总股本的17.87%)的最终受益人。
- 2. 公司与厦门农商银行为不同主体公司,在生产及管理等方面均保持独立。 本次拍卖事项暂不会对公司日常生产经营等产生重大影响。
- 3. 本次拍卖事项尚处于公示阶段,后续将涉及竞拍、缴款、股权变更过户等诸多环节,拍卖结果尚存在不确定性。本次拍卖可能会导致公司第一大股东发生变化。
- 4. 公司将持续关注该事项的后续进展情况,并根据相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。请投资者关注公司相关公告,注意投资风险。

四、备查文件

厦门农商银行出具的《告知函》。

特此公告